FICHA TECNICA ARTICULO Version 1
Cadigo ZGXLP03X4B11XXVL
Descripcion GRIFO PLASTIROB 3/4 BLANCO (RAH30)
Material (H) POLIETILENO Asa montada
Color (B1) BLANCO Peso asa
Material asa

ESPECIFICACIONES

TOLERANCIAS

Altura

Ancho base

Longit
Diam.
Diam.
Diam.
Diam.
Diam.
Diam.
Altura
Peso
Volum
Volum

ud base

Exterior Base (tapén)
Interior (Rosca tapén)
Exterior (Roscatapdn)
Exterior envase
Exterior boca

Interior boca

boca

en nominal
en efectivo

57,00
0,00
81,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
22,00
0,00
0,00

+/-
+/-
+/-
+/-
+/-
+/-
+/-
+/-
+/-
+/-

+/-

+/-

1,14 mm
0,00 mm
1,63 mm
0,00 mm
0,00 mm
0,00 mm
0,00 mm
0,00 mm
0,00 mm
0,00 mm
0,44 gr

0,00 c.c.

Tipo de Homologacion

Observaciones

MATERIAL: Polietileno NYLON

DATOS LOGISTICOS

Embalajes por palet

Unidad
Unidad

es por embalaje
es por palet

Tipo embalaje

Altura palet

Cajas por manto

N° de embalajes en altura

18
500
9000

91

Aprobado: Mari Sevilla Ordofiez

Dep. Aseguramiento de la Calidad

Fecha:

29/01/15

REPLI, S.L. P.l. Font de la Parera Buenaventura Aribau, 25 08430 - ROCA DEL VALLES, LA (Barcelona) TIf.:+34938424151 Fax:+34938421144

Inscrita en el Registro Mercantil de Barcelona,T.31930, H.B 201468, F.1 - N.l.LF. ESB-61953964




.
-

PLANO ARTICULO Version 1

Cadigo ZGXLPO3X4B11XXVL
Descripcion GRIFO PLASTIROB 3/4 BLANCO (RAH30)

$36

—

G
COMICAL

B15

REPLI, S.L. P.l. Font de la Parera Buenaventura Aribau, 25 08430 - ROCA DEL VALLES, LA (Barcelona) TIf.:+34938424151 Fax:+34938421144
Inscrita en el Registro Mercantil de Barcelona,T.31930, H.B 201468, F.1 - N.l.LF. ESB-61953964




