

FICHA TÉCNICA ARTÍCULO

Versión 1

Código ZGXLP03X4B11XXVL

Descripción GRIFO PLASTIROB 3/4 BLANCO (RAH30)

Material(H) POLIETILENOAsa montadaColor(B1) BLANCOPeso asaMaterial asa

ESPECIFICACIONES

TOLERANCIAS

Altura	57,00	+/-	1,14 mm
Ancho base	0,00	+/-	0,00 mm
Longitud base	81,50	+/-	1,63 mm
Diam. Exterior Base (tapón)	0,00	+/-	0,00 mm
Diam. Interior (Rosca tapón)	0,00	+/-	0,00 mm
Diam. Exterior (Rosca tapón)	0,00	+/-	0,00 mm
Diam. Exterior envase	0,00	+/-	0,00 mm
Diam. Exterior boca	0,00	+/-	0,00 mm
Diam. Interior boca	0,00	+/-	0,00 mm
Altura boca	0,00	+/-	0,00 mm
Peso	22,00	+/-	0,44 gr
Volumen nominal	0,00		
Volumen efectivo	0,00	+/-	0,00 c.c.



Tipo de Homologación

Observaciones MATERIAL: Polietileno NYLON

DATOS LOGÍSTICOS

Embalajes por palet	18
Unidades por embalaje	500
Unidades por palet	9000
Tipo embalaje	Α
Altura palet	91
Cajas por manto	9
Nº de embalajes en altura	2

Aprobado: Mari Sevilla Ordoñez

Dep. Aseguramiento de la Calidad

Fecha: 29/01/15



PLANO ARTÍCULO

Versión 1

Código ZGXLP03X4B11XXVL

Descripción GRIFO PLASTIROB 3/4 BLANCO (RAH30)

